

## Smlouva o dílo

uzavřena podle par.2586 a následujících ustanoveních zákona (č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v posledním znění).

---

### I.) Smluvní strany:

Objednatel: **Město Tábor**, Žižkovo nám. 2, 390 01 Tábor,  
zastoupené Ing. Karlem Hotovým, vedoucí odboru investic a strukturálních fondů  
bankovní spojení CS, a.s. pobočka -Tábor. č.ú. 9021-701427349/0800,  
telefon xxx xxx xxx  
zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Stolař, vedoucí oddělení přípravy a realizace  
investic OIaSF

(dále strana první)

Zhotovitel: **Technické služby Tábor s.r.o.**, kpt. Jaroše 2418, 390 03 Tábor  
zastoupené jednatelem xxxxxxxx xxxxxxxxxx  
IC 62502565, DIC CZ62502565  
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., č. účtu 700846349/0800  
zástupce pro věci technické xxx xxxxx, xxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx  
e-mail xxxxxxxxxxxxxxxx.xx, tel. xxx xxx xxx, xxx xxx xxx

(dále strana druhá)

### II.) Předmět smlouvy:

Přeložky kabelů veřejného osvětlení a úpravy světelné signalizace na Budějovické ulici vyvolané výstavbou akce Lávka pro pěší a cyklisty a chodníky v prostoru Černých mostů v Táboře.

### III.) Cena za dílo:

Cena za dílo specifikovaná dle skutečného provedení sjednaná v celkové ceně 262 751,-- Kč bez DPH 21%. Sjednaná cena zahrnuje veškeré nezbytné náklady k provedení celého díla.

### IV.) Termín provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v termínu do 5.12.2018

### V.) Záruka za provedené dílo, platební podmínky a sjednané sankce:

Objednatel neposkytuje žádné finanční zálohy předem. Předmět díla je splněn až po konečném předání a převzetí celého díla, a to včetně odstraněných případných vad a drobných nedodělků o čemž zhotovitel s objednatelem sepsí předávací protokol.

Sjednaná cena za dílo bude uhrazena objednatelem na základě obdržené faktury (daňový doklad) s 21 denní splatností (splatnost se počítá ode dne doručení objednateli).

Obě strany se dohodly na těchto sankcích pro případ neplnění některých ustanovení této smlouvy:

- a) v případě nesplnění díla do sjednaného data zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 1% ze sjednané ceny za každý den prodlení
- b) v případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí tento smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení

**VI.) Ostatní ujednání smlouvy:**

Zhotovitel si před zahájením prací provede veškeré vytýčení sítí v zájmové území.

Dále zhotovitel prohlašuje, že úklid pracoviště, včetně úklidu dílem dotčených pozemků a okolních prostorů a odklizení a likvidace vzniklého odpadu je součástí předání a celkového dokončení díla.

Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, platí obecná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. ve znění posledních předpisů. Tato smlouva se vypracovává ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

Příloha: - výpis hlavního materiálu (propočet ceny)

V Táboře dne 5.11.2018

.....

podpis a razítko objednatele

.....

podpis a razítko zhotovitele

akce	datum		měr. jed.	počet	Kč	cena bez DPH	cena vč. DPH	č.stř.
<b>VO Budějovická (Budějovická přeložka VO aSSZ)</b>								
		elektromontáž	hod.	74,0	256,00	18 944,00	22 922,24	25
		kabel CYKY 4B x 16	m	47,0	173,00	8 131,00	9 838,51	25
		kabel CYKY 3C x 1.5	m	40,0	11,60	464,00	561,44	25
		drát FeZn průměr 10	m	40,0	26,00	1 040,00	1 258,40	25
		výstražná fólie	m	40,0	4,00	160,00	193,60	25
		zemní svorka	ks	8,0	16,00	128,00	154,88	25
		ochranná trubka P63	m	50,0	45,00	2 250,00	2 722,50	25
		kabelová spojka 4B x 16	ks	2,0	750,00	1 500,00	1 815,00	25
		drť	t	1,0	336,00	336,00	406,56	24
		odpad zemina	t	1,5	500,00	750,00	907,50	24
		Iveco MP 20 - doprava	km	55,0	21,00	1 155,00	1 397,55	25
		Iveco MP 20 - manipulace	hod.	6,0	700,00	4 200,00	5 082,00	25
		Iveco MP 14 - doprava	km	75,0	21,00	1 575,00	1 905,75	25
		Iveco MP 14 - manipulace	hod.	6,0	540,00	3 240,00	3 920,40	25
		Liaz MP 22 - doprava	km	29,0	21,00	609,00	736,89	25
		Liaz MP 22 - manipulace	hod.	7,0	700,00	4 900,00	5 929,00	25
		Iveco valník - doprava	km	130,0	21,00	2 730,00	3 303,30	25
		Iveco valník - N+V	1/4 hod.	20,0	78,00	1 560,00	1 887,60	25
		Multicar M 26 - doprava	km	12,0	21,00	252,00	304,92	24
		Multicar M 26 - N + V	1/4 hod.	3,0	78,00	234,00	283,14	24
		Case	hod.	0,5	692,00	346,00	418,66	24
		Bramak	km	36,0	21,00	756,00	914,76	24
		centrála	hod.	5,0	336,00	1 680,00	2 032,80	24
		ruční péč	hod.	15,0	336,00	5 040,00	6 098,40	24
		trojnožka ( 4 ks x 32 x 20 jdnů)	kpl.	1,0	2 560,00	2 560,00	3 097,60	24
		elektromontáž	hod.	50,0	256,00	12 800,00	15 488,00	25
		měření a vyhledávání poruch kabelů	hod.	3,0	484,00	1 452,00	1 756,92	25
		kabel CYKY 4B x 16	m	95,0	173,00	16 435,00	19 886,35	25
		drát FeZn průměr 10	m	90,0	26,00	2 340,00	2 831,40	25
		výstražná fólie	m	90,0	4,00	360,00	435,60	25
		tr. prům 300 1.5m	ks	1,0	948,00	948,00	1 147,08	25
		zemní svorka	ks	10,0	16,00	160,00	193,60	25
		elektrovýzbroj	ks	1,0	680,00	680,00	822,80	25
		ochranná trubka P63	m	90,0	45,00	4 050,00	4 900,50	25
		beton	m3	0,3	2 100,00	630,00	762,30	25
		drť	t	1,0	336,00	336,00	406,56	24
		Iveco MP 20 - doprava	km	30,0	21,00	630,00	762,30	25
		Iveco MP 20 - manipulace	hod.	2,0	700,00	1 400,00	1 694,00	25
		Iveco MP 14 - doprava	km	100,0	21,00	2 100,00	2 541,00	25
		Iveco MP 14 - manipulace	hod.	3,0	540,00	1 620,00	1 960,20	25
		Iveco valník - doprava	km	120,0	21,00	2 520,00	3 049,20	25
		Iveco valník - N+V	1/4 hod.	6,0	78,00	468,00	566,28	25
		BOBCAT	hod.	8,0	480,00	3 840,00	4 646,40	25
		řezač asfaltu	m	18,0	220,00	3 960,00	4 791,60	24
		centrála	hod.	8,0	336,00	2 688,00	3 252,48	24
		kompresor	hod.	8,0	428,00	3 424,00	4 143,04	24
		kompresor - doprava	km	12,0	16,00	192,00	232,32	24
		ruční péč	hod.	3,0	336,00	1 008,00	1 219,68	24
		trojnožka ( 2 ks x 32 x 8 dnů)	kpl.	1,0	512,00	512,00	619,52	24
		elektromontáž	hod.	96,0	256,00	24 576,00	29 736,96	25
		měření a vyhledávání poruch kabelů	hod.	3,0	484,00	1 452,00	1 756,92	25
		kabel CYKY 4B x 16	m	98,0	173,00	16 954,00	20 514,34	25
		drát FeZn průměr 10	m	98,0	26,00	2 548,00	3 083,08	25
		výstražná fólie	m	95,0	4,00	380,00	459,80	25
		tr. prům 300 1.5m	ks	3,0	948,00	2 844,00	3 441,24	25
		zemní svorka	ks	12,0	16,00	192,00	232,32	25
		ochranná trubka P63	m	95,0	45,00	4 275,00	5 172,75	25
		kabelová spojka 4B x 16	ks	2,0	750,00	1 500,00	1 815,00	25
		odpad zemina	t	2,0	500,00	1 000,00	1 210,00	25
		Iveco MP 20 - doprava	km	112,0	21,00	2 352,00	2 845,92	25
		Iveco MP 20 - manipulace	hod.	6,0	700,00	4 200,00	5 082,00	25
		Iveco MP 14 - doprava	km	110,0	21,00	2 310,00	2 795,10	25
		Iveco MP 14 - manipulace	hod.	4,0	540,00	2 160,00	2 613,60	25
		Liaz MP 22 - doprava	hod.	10,0	21,00	210,00	254,10	25
		Liaz MP 22 - manipulace	hod.	3,0	700,00	2 100,00	2 541,00	25
		Iveco valník - doprava	km	206,0	21,00	4 326,00	5 234,46	25
		Iveco valník - N+V	1/4 hod.	9,0	78,00	702,00	849,42	25
		BOBCAT	hod.	18,0	480,00	8 640,00	10 454,40	25
		centrála	hod.	5,0	336,00	1 680,00	2 032,80	24
		kompresor	hod.	3,0	428,00	1 284,00	1 553,64	24
		kompresor - doprava	km	14,0	16,00	224,00	271,04	24
		ruční péč	hod.	8,0	336,00	2 688,00	3 252,48	24
		trojnožka ( 2 ks x 32 x 15 jdnů)	kpl.	1,0	960,00	960,00	1 161,60	24